Российская Федерация

Администрация Новодубровского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» ___09______2015                     №   60                                       с. Буян

Об отмене постановления №21 от
29.11.2012 « Об утверждении
Административного регламента по
предоставлению муниципальной
услуги «Прием заявлений,
документов, а также постановка на
учет граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях»

На основании изменений, внесенных Законом Алтайского края от
29.06.2015 №56-ЗС ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление №21 от 29.11.2012 «Об
утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной   услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка
на учет    граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде
администрации сельсовета.
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
               собой.

           Глава  сельсовета                                                          Н.А. Зарубин